
Більшівцівська  селищна  рада

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

Рішення

від 27.06.2024 р. № 97
смт. Більшівці

Про внесення змін до складу
комісії  з питань техногенно-
екологічної безпеки та
надзвичайних ситуацій

Відповідно до постанови Кабінету Міністрів України від 17.06.2015 №409
«Про затвердження Типового положення про регіональну та місцеву комісію з
питань техногенно-екологічної безпеки та надзвичайних ситуацій»,  ч. «б» пп.2
ст. 38 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», виконком
Більшівцівської селищної ради вирішив :

1.Внести зміни в склад комісії з питань ТЕБ та НС затвердженої рішенням
виконавчого комітету Більшівцівської селищної ради від 03.08.2022 року №149:
– вивівши із складу комісії Галину Мартинів – головного спеціаліста відділу з
питань надзвичайних ситуацій, цивільного захисту населення та мобілізаційної
роботи, секретаря комісії та ввівши в склад комісії Тетяну Горечук – головного
спеціаліста відділу з питань надзвичайних ситуацій, цивільного захисту
населення та мобілізаційної роботи, секретаря комісії.

2. Координацію роботи та узагальнення інформації щодо виконання рішення
покласти на відділ з питань надзвичайних ситуацій, цивільного захисту
населення та мобілізаційної роботи  (Т. Горечук).

3.Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника
селищного голови Марію Бойчук.

Селищний голова                             Василь САНОЦЬКИЙ


